MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022

COMUNICADO Nº 01

             A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais,

torna público:

1. A homologação das inscrições, para concorrerem às vagas abertas do Processo Seletivo Simplificado

nº 01/2022, para as funções de: Auxiliar em Serviços Gerais I – PSS e Cuidador Social I - PSS,

constantes na Tabela I anexa a este Comunicado.

GABINETE DA SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do

Paraná, em 23 de fevereiro de 2022.

MARTA FATH

SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná

ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PSS 01/2022

    FUNÇÃO: AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I - PSS

PROTOCOLO DATA PROTOCOLO NOME SITUAÇÃO

6636 17/02/2022 ANA PAULA AUGUSTO DA SILVA Deferido

5718 11/02/2022 ANNA KAROLINA LAMBERTY Deferido

5450 10/02/2022 CELIA REGINA DE PAULA Deferido

7371 22/02/2022 CREUZELI COLHADO PEREZ MIRANDA SILVA Deferido

6138 15/02/2022 ELIZETE WERKHAUSER Deferido

6196 15/02/2022 HELENITA FERREIRA DOS REIS FOLMER Deferido

7130 21/02/2022 HELOISE SOUSA CARVALHO ROSMAN Deferido

6831 18/02/2022 JOVELINA COIMBRA MOTA Deferido

7140 21/02/2022 LALINE APARECIDA DAMACENO SUBRINHO Deferido

7168 21/02/2022 LUCAS HENRIQUE DA SILVA Deferido

7190 21/02/2022 LUCIANO DANIEL MENON Deferido

5720 11/02/2022 MILENA DE SOUZA MESTRENIER Deferido

7120 21/02/2022 OTACILIA RIBEIRO DE SOUSA Deferido

6102 15/02/2022 ROSELI BATISTA Deferido

6998 18/02/2022 SIMONE APARECIDA BUENO Deferido

5919 14/02/2022 SIMONE DE MORAIS Deferido

5649 11/02/2022 VANESSA VALQUIRIA BORGES DA SILVA Deferido

5335 09/02/2022 ANA DA ROSA DOS SANTOS Indeferido

7542 22/02/2022 LUCILENE MORAIS DE OLIVEIRA Indeferido

    FUNÇÃO: CUIDADOR SOCIAL I - PSS

PROTOCOLO DATA PROTOCOLO NOME SITUAÇÃO

5820 11/02/2022 ADRIANA BORGES DE LIMA Deferido

7083 21/02/2022 ALECSANDRA APARECIDA PADILHA DE LIMA Deferido

6984 18/02/2022 ANDREA DE OLIVEIRA Deferido

7434 22/02/2022 ANDRESSA STUANY NETTSON Deferido

5977 14/02/2022 ANGELITA INES BOUFLEUR Deferido

6243 15/02/2022 CLAUDIA TERRES FERNANDES Deferido

5509 10/02/2022 CLAUDINEI PEREIRA DE ARAUJO Deferido

7391 22/02/2022 CRISTIANE DIAS TEIXEIRA LESIKO Deferido

5401 10/02/2022 CRISTIANI MALANCHEM Deferido

6185 15/02/2022 DAIANE CRISTINA DE SOUZA Deferido

7353 22/02/2022 EDINA DALLABRIDA Deferido

6918 18/02/2022 EDVANE CHAVES DA SILVA Deferido

7530 22/02/2022 ELISANGELA SAMPAIO TECH Deferido

5209 09/02/2022 ELIZABETH DA SILVA Deferido

MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná

6304 16/02/2022 ELIZETE LUZIA MARTINS Deferido

5872 14/02/2022 ELORA MARQUES MENDONÇA DA SILVA Deferido

7297 22/02/2022 JANAINA DA SILVA PAIM DOS SANTOS Deferido

6588 17/02/2022 JANE DE ALMEIDA Deferido

7464 22/02/2022 JENIURA DA COSTA Deferido

7128 21/02/2022 JOEL ELIAS ROSMAN Deferido

5791 11/02/2022 JOEL JOSE PALMA JUNIOR Deferido

6608 17/02/2022 JOICE LIMA DA SILVA Deferido

6359 16/02/2022 JOSIANE LEMOS DE SOUZA FORMAIO Deferido

7432 22/02/2022 JULIANA MACHINER BURAICKO Deferido

6247 15/02/2022 JULIANA SCHMIDT Deferido

6916 18/02/2022 KARINA AMARO NERES Deferido

7303 22/02/2022 LILIAN ELIANE JAVORSKI Deferido

7517 22/02/2022 LOURDES DE JESUS SOUZA SILVA Deferido

6852 18/02/2022 LUCAS MIGUEL MEURER Deferido

5387 10/02/2022 MARCIA SOLANGE DUMKE Deferido

6115 15/02/2022 MARCOS FERNANDO DE SOUZA Deferido

5922 14/02/2022 MARIA APARECIDA RAIMUNDI Deferido

6986 18/02/2022 MARTA SUELYN DIAS DE SOUZA Deferido

7191 21/02/2022 MIRES SOARES LOPES DOS SANTOS Deferido

6164 15/02/2022 ODETE RIBEIRO CARDOSO Deferido

5963 14/02/2022 PAULA CRISTINA DOS SANTOS MORAES Deferido

5874 14/02/2022 ROSANGELE MARIA WELTER DALLA COSTA Deferido

5439 10/02/2022 ROSELÍ BARBOZA DA SILVA KERKHOVEN Deferido

7029 18/02/2022 ROSELI FERREIRA COELHO Deferido

5177 09/02/2022 ROSENILDA DE OLIVEIRA Deferido

7362 22/02/2022 ROSILDA PEREIRA Deferido

7543 22/02/2022 ROSIMAR DOS SANTOS Deferido

7049 21/02/2022 SABRINA ANDRADE BARBOSA Deferido

6690 17/02/2022 SALETE ANSCHAU Deferido

6034 14/02/2022 SIRLEI VIEIRA DA ROCHA Deferido

5301 09/02/2022 SOLANGE FERREIRA DA COSTA Deferido

7525 22/02/2022 TAILINI MAIARA T ALVES Deferido

6973 18/02/2022 TAINARA KARINE BESCOROVAINE CADENA Deferido

6033 14/02/2022 TATIANE LAZARINI Deferido

5105 08/02/2022 THAYLAN CORASSA Deferido

4905 08/02/2022 VANESSA REGINA CANOVA Deferido

7141 21/02/2022 VERA LUCIA CHAVES FERNANDES Deferido

7070 21/02/2022 ANDREA DE JESUS KOSMAL TABONI Indeferido

7523 22/02/2022 BARBARAH TAYANA CEREJA FONTOLAN Indeferido

6451 16/02/2022 DAIANE APARECIDA SLONGO Indeferido

7342 22/02/2022 DANIELA PATRICIA COSTA Indeferido

6630 17/02/2022 FERNANDA RAULINO NOGUEIRA Indeferido

6724 17/02/2022 JOSELAINE GODOI NERIS BORGINSKI Indeferido

MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná

5568 10/02/2022 MARCIA REGINA CAHULA Indeferido

6581 17/02/2022 MARIA EDUARDA DE BASTOS MARQUES Indeferido

4668 07/02/2022 ROSANE VAILOES DE SOUZA Indeferido

5488 10/02/2022 ROSEMEIRE RODRIGUES SOTT Indeferido

6725 17/02/2022 ROSILEI RODRIGUES DE MELO Indeferido

7420 22/02/2022 SANDRA APARECIDA ROBERTO Indeferido

6104 15/02/2022 SELMA GONCALES DE ARAGAO TAVARES Indeferido

5877 14/02/2022 SIMONI DEPRA Indeferido

7491 22/02/2022 THAÍS MARIA CLOTH Indeferido

6513 16/02/2022 VALDIR RODRIGUES DOS SANTOS Indeferido

7131 21/02/2022 VANEIDE ROSA DA SILVA Indeferido

7481 22/02/2022 WILIAN GOMES SILVA Indeferido